روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان قافمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴۰۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷۰
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۵۰۱۹۸۰۴۴۰ تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۷ شهریور ۱۴۰۲ • ۱۲ صفر ۱۴۴۵ • ۲۹ آگوست ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۳۷ • ۱۲ صفحه
ادان ظهرتیران ۱۲:۰۵ • آذان مغرب ۵۵:۱۸
ادان صبح فردا ۴:۰۶ • طلوع آفتاب ۵:۳۴

# شرق

دیالوگ روز

**جوکر - تاد فیلیبس - ۲۰۱۹**

جوکر (جاکین فیلیبس): کم‌دی از نظر هر فردی به چیز است.

این چیزی نیست که آنها می‌کن؟